
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«СПЕКТРА ЛОГІСТИК» 
07416, Україна, Броварський р-н, Київська обл., 
село Погреби, вулиця Столична, будинок, 28 
Код ЄДРПОУ: 46147633 
тел.: +38 (093) 026-92-50 
email: office@spektralogistic.org 
www.spektralogistic.org 
	

	
03 вересня 2025 року 
 

НАКАЗ № 6 
Про діяльність Товариства без використання печатки 

 
Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо використання печаток юридичними особами та фізичними 
особами – підприємцями», від 23.03.2017 р. №1982-VIII, яким скасовано 
обов’язковість використання печатки, а також з метою оптимізації 
документообігу ТОВ «СПЕКТРА ЛОГІСТИК» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Встановити, що ТОВ «СПЕКТРА ЛОГІСТИК» здійснює свою господарську 
діяльність, укладає договори, підписує офіційні документи та іншу ділову 
документацію без використання печатки. 
 
2. Вважати, що документи Товариства, підписані директором та іншими 
уповноваженими особами, є чинними незалежно від наявності відбитка 
печатки. 
 
3. У разі необхідності печатка може бути виготовлена та використовуватись на 
розсуд директора Товариства. 
 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор  
ТОВ "СПЕКТРА ЛОГІСТИК  Андрушкевич Олександр Андрійович 


		2025-09-03T16:13:35+0200




